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Projekt ESF „Umění a multimédia“

Hodnotící dotazník 
Děkujeme za vyplnění tohoto dotazníku, pomůže k vyšší kvalitě dalších projektů.
1. O projektu jsem se dozvěděl:

a) z informační brožury

b) z webových stránek

c) od vedoucího ateliéru/katedry
d) od spolužáků

e) z informační nástěnky

f) odjinud (prosím specifikujte) ………………………………………

2. Bylo pro vás absolvování předmětů přínosné?

Stupnice
1 
2 
3 
4 (

3. Do jaké míry bylo absolvování tohoto předmětu dobrým základem pro:

a) další studium 

1 
2 
3 
4 (

b) osobní rozvoj

1 
2 
3 
4 

c) pro vstup do praxe

1 
2 
3 
4 

d) nevím





     4. Doporučili byste tento předmět svým spolužákům v příštím roce? 

a) Pokud ano, proč?
b) Pokud ne, proč?

Vyplněný dotazník prosím odevzdejte pedagogovi příslušného předmětu nebo projektové manažerce Hudební fakulty JAMU MgA. Kateřině Poláškové – polaskova@jamu.cz nejpozději do konce května 2008.
( Hodnotící stupnice


1 = zcela souhlasím


2 = spíše souhlasím


3 = spíše nesouhlasím


4 = zcela nesouhlasím








INOVACE UMĚLECKY ZAMĚŘENÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ V OBLASTI MULTIMEDIÁLNÍ TVORBY
Projekt č. CZ.04.1.03/3.2.15.3/0428 spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

www.jamu.cz/projekty-esf
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